PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur LED 10W Portable et Rechargeable IP65 Jaune
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SPOTLED10WBAT
Projecteur LED 10W Portable et Rechargeable IP65 Jaune
Grâce à sa petite taille et sa grande autonomie, ce projecteur à LED ne vous quittera plus.
Destiné autant aux professionnels du bâtiment qu&#39;aux particuliers et à toutes les activités extérieures. Dans le
coffre de la voiture en cas de panne dans la nuit, pour le bricolage, la randonnée, le camping, la pêche, la chasse, pour
vos longues soirées d&#39;été...
Vendu avec un chargeur secteur français et un chargeur voiture.
Le temps de chargement est de 5 heures, pour une utilisation de 2 heures. Si vous l&#39;utilisez en même temps
qu&#39;il charge, le temps de rechargement sera un peu plus long.
Orientable sur deux axes, ce qui vous permets de vous éclairer en toutes situations.
L&#39;emplacement de la fiche d&#39;alimentation est protégée par un cache en plastique, afin d&#39;éviter que
l&#39;eau ou la poussière ne puissent rentrer.
Composition: Carcasse en aluminium, réflecteur en aluminium haute performance en réflexion, joint d&#39;étanchéité,
vitre de protection 5mm TRES haute résistance (trempée), LED, alimentation (DRIVER), Batterie Li-ion 7.4V/4400mAH.
Caractéristiques techniques:
Volts: 12V
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Watts: 10W
Température de couleur (°K): Entre 5000K et 6500K Blanc froid
cvc vc
Packaging :
Dimensions produit : 170mm X 250mm Poids : 780g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES